TEHNICKI LIST

INOX VIJAK ZA OBUJMICU M6x20

25

20

10

24,9

M6

1,6

cca.6

P-POB-NSK

30428 Inox —AISI 304 2B — MATT

ks s %} ( : : ) OO

a—=2 2 =

=z | <§( b3 < Scan code for

N 3D model J'p

VRSTA MATERIJALA RAzRED TEZINAkg RAZMJER

DIMENZIJA - POLUPROIZVOD

POMOCNA OPREMA STN OZNAKA ZA SORTIRANJE

IZRADIO Ing. Kluska M. BILJESKA REDNI BROJ POZICIJE

TESTIRAO

TEHNOLOG TEHNOLOG STARINACRT BROJ NACRTA

NAZIV Inox vijak

PROIZVODA 10X P-POB-NSK A
za obujmicu M6x20 Broj stranica Stranica

Izradeno: 19.01.2026 16:39:33 Podaci su podlozni tehni¢kim promjenama

1 3 4 5 6 7 [ 8




